
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?



Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Universität Konstanz
	Rok, semestr: 2023/2024, ZS
	Kurzy z jiných fakult: Ano, bylo to možné.
	Stipendium: O této možnosti si nejsem jistá, jelikož jsem ji nevyužila.
	Odkazy: Informace o fakultě: https://www.uni-konstanz.de/en/university/faculties-and-departments/faculty-of-humanities/ Informace pro mezinárodní studenty:https://www.uni-konstanz.de/en/international-participation/studies/erasmus-studies/incomings/
	Jazyková způsobilost: Ano, jazykový certifikát/potvrzení jazykové úrovně od pedagoga alespoň na úrovni B2.
	Další informace: Vřele doporučuji ubytovat se v Seezeit rezidencích. Jsou levné, hezké a kvalitní. Důležité je také zúčastnit se alespoň prvního dne OriPro, kde student dostane slevovou knížku a získá cenné informace.  I když se to netýká samotného studia, ale života v Kostnici, opravdu doporučuji zakoupit si kolo (městská doprava v Kostnici rozhodně není na pražské úrovni a Kostnice je jako město pro kola více než připravena) a v případě, že byste chtěli jezdit na výlety častěji do švýcarských hor (jsou kousek a opravdu to za to stojí), zvažte, zda by se vám nevyplatilo již na začátku zakoupit si tzv. halbtax (poloviční úspora na ceně jízdenek, které jsou opravdu drahé).
	Zahraniční fakulta: Geisteswissenschaftliche Sektion
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Elektronická kultura a sémiotika]
	Náročnost studia: Studium hodnotím jako výrazně těžší, zejména co do počtu hodin přípravy (zejména dlouhé četby) na opravdu každou jednotlivou hodinu. Na druhou stranu, tyto předměty obvykle nebyly zakončeny zkouškou (pokud jsem se ucházela pouze o to nejnižší kreditové hodnocení). 
	Náročnost zkoušek: Pozitivně hodnotím zejména precizní koncepčnost jednotlivých předmětů a trvání pedagogů na interakci se studenty. Nadstandardní byla také poskytovaná zpětná vazba. Skvělé bylo, že jsem mohla studovat také v angličtině. Negativně nemohu hodnotit prakticky nic. 
	Coronavirus: Neovlivnila.
	online výuka: 


